КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИ РАЙОН
ЧЕРЕМУШКИНСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

        17 марта   2017г.                     п. Черемушки                           № 25-36р

О создании административной  комиссии в Черёмушкинском сельсовете Балахтинского района Красноярского края
Руководствуясь ст. 2 закона Красноярского края от 23.04.2009 г. № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», Уставом Черемушкинского сельсовета,  Черёмушкинский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

 1. Решение от 25.03. 2016г  № 12р   «О создании административной  комиссии в Черемушкинском сельсовете Балахтинского района Красноярского края» считать утратившим силу;
2. Создать административную комиссию в Черёмушкинском сельсовете (далее – комиссия) в составе пяти человек на срок полномочий представительного органа Черемушкинского сельсовета.
 3. Утвердить состав комиссии согласно приложению № 1 к настоящему решению.

  4. Комиссия и своей деятельности руководствуется Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, законом Красноярского края от 02.10.2008г. № 7-2161 « Об административных правонарушениях», законом Красноярского края от 23.04.2009 г. № 8-3168 « Об административных комиссиях в Красноярском крае».

 5.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Черёмушкинского сельсовета.
  6.   Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днём его  официального опубликования в газете «Сельская новь».

Глава  сельсовета                                                            М.А.Полухин
Председатель Совета депутатов                                    Т.Г.Можарова

Приложение №1
к Решению  от 17 марта 2017г
 №25-36р  «О создании административной

 комиссии в Черёмушкинском сельсовете

Балахтинского района Красноярского края»
СОСТАВ

Административной комиссии в Черёмушкинском сельсовете

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность по

основному

месту работы
	Должность в

комиссии
	образование

	1.
	Полухин  Максим Анатольевич
	Глава сельсовета
	председатель
	Средне-техническое

	2.
	 Волкова Галина Игнатьевна
	Директор МОУ «Черемушкинская СОШ»
	Зам. председателя
	Средне-
специальное

	3
	Аксенова

 Ирина Юрьевна
	Зам. главы
	Ответственный секретарь
	высшее

	4
	Арафаилова Елена Сергеевна
	Депутат Совета депутатов Черемушкинского сельсовета
	Член комиссии
	среднее

	5
	Ивченко

Галина Тимофеевна
	Представитель общественности
	Член комиссии
	высшее